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 Sayı 88 * Şubat 2024 

Üyemiz Dr. Derya Koray DÜŞÜNCELİ 

Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 

Mütercim Tercümanlık Bölümü’ne Dr. Öğr. 

Üyesi olarak atanmıştır.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, yeni bölümünün 

hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz. 

 

Atamalar / Terfiler 

Atamalar / Terfiler 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Trakya Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, Alman Dili 

Eğitimi Anabilim Dalı'ndan üyemiz 

Dr.  Selma AKOL GÖKTAŞ bilimsel eser 

inceleme aşamasında başarılı 

olup DOÇENT unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 

 

 
  

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller 

Bölümü'nden üyemiz ve aynı zamanda 

GERDER Yönetim Kurulu üyemiz Dr. 

Halit ÜRÜNDÜ bilimsel eser inceleme 

aşamasında başarılı olup DOÇENT 

unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve uğurlu 

olmasını dileriz. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Marmara Üniversitesi, Atatürk Eğitim 

Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, 

Alman Dili Eğitimi Anabilim Dalı'ndan 

üyemiz Dr.  Gülay HEPPINAR bilimsel 

eser inceleme aşamasında başarılı olup 

DOÇENT unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

 

Değerli GERDER Ailesi, 

Bültenimizin 88. sayısı ile yine birlikteyiz. 

Bu bültende hocalarımızın başarı, etkinlik, dergi ve kitap 

duyurularını paylaşıyoruz. 

Bültenimizden keyif almanız dileğiyle. 

Saygılarımla  

------- 

Yönetim Kurulu adına  

Prof. Dr. Mehmet Tahir ÖNCÜ 

Germanistler Derneği (GERDER) Başkanı 

www.gerder.org.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Edebiyat 

Fakültesi, Alman Dili ve Edebiyatı 

Bölümü'nden üyemiz Dr. Şenay Kırgız 

POLAT bilimsel eser inceleme 

aşamasında başarılı olup DOÇENT 

unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, 

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü'nden 

üyemiz Dr. Kadir ALBAYRAK bilimsel 

eser inceleme aşamasında başarılı olup 

DOÇENT unvanına layık görülmüştür.  

 

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

 
 

 

 

 

 

 

Anadolu Üniversitesi, Eğitim Fakültesi, 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, Alman 

Dili Eğitimi Anabilim Dalı'ndan 

üyemiz Dr. Behiye ARABACIOĞLU 

bilimsel eser inceleme aşamasında başarılı 

olup DOÇENT unvanına layık  

görülmüştür.  

Üyemizi içtenlikle kutlar, hayırlı ve 

uğurlu olmasını dileriz. 

 

http://www.gerder.org.tr/
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DUYURU 

Her yıl yayınlanan Schriften zur Sprache und Literatur / Dil ve 

Edebiyat Yazıları’nın VIII. kitabı 2024 Mayıs ayında Prof. Dr. 

Tahir Balcı, Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve Prof. Dr. Munise 

Aksöz editörlüğünde Uluslararası Çizgi Kitabevi Yayınları 

tarafından e-kitap olarak yayınlanacaktır. Dil / edebiyat / 

çeviribilim / eğitim ya da ilgili alanlardan bilimsel 

çalışmalar kabul edilecek olup her makale için yayınevinin 

talep ettiği ISBN, dizgi ve tasarım ücreti ödenmesi 

gerekmektedir. Bu ücretin makale başına 300 TL olacağı 

tahmin edilmektedir. 

İlgi duyanların T. Balcı ile iletişime geçmesi ve örnek sayfayı 

talep etmesi (0530 777 8616, thbalcii@gmail.com), yazıların 

T. Balcı’ya gönderilmesi rica olunur. Gönderilen yazılar, 

kabul edildiği bildiriminden sonra belirlenen ücretin 

yatırılmaması durumunda yayın programına 

alınmayacaktır.  

T. Balcı / A. O. Öztürk / M. Aksöz 

 

Duyurular Duyurular 

Sehr geehrte KollegInnen, 

Wir melden uns aus Spanien, seitens des 

Germanistenverbandes Andalusiens und unserer 

internationalen Online Germanistenzeitschrift mAGAzin 

(Universidad de Sevilla).  Es ist eine jährliche 

wissenschaftliche, sprachwissenschaftliche und 

traduktologische Ausgabe, die auch über Didaktik von 

DaF/DaZ und Spanisch in Deutschland spricht. Wir haben 

verschiedene Sektionen, wo interkulturelle Themen, aber 

auch Interviews, Meinungen und Sonstiges (rund um 

Deutschland und DACH-Länder, auch Spanischunterricht 

im deutschsprachigen Raum) passen. Auch Master- und 

Promotionsstudenten sind willkommen. Man kann auf 

Deutsch, Spanisch und Englisch veröffentlichen. 

Wir laden Sie herzlichst ein, uns Ihre Beiträge zu schicken. 

Anbei der Link zum Call for Papers (für deutsche Version 

bitte rechts auf Deutsch clicken oder bei Handy unten):  

https://revistascientificas.us.es/index.php/mAGAzin 

Mit lieben kollegialen Grüßen, 

mAGAzin Verlag 

Dra. Olga Koreneva 

Universidad Pablo de Olavide/Sevilla 

Germanistenverband Andalusiens (AGA) 

mailto:thbalcii@gmail.com
https://revistascientificas.us.es/index.php/mAGAzin
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POLONYA KRAKOW KONGRESİ CEAD, 8-10 TEMMUZ 2024 

Değerli Bilim İnsanları, Araştırmacılar ve Eğitimciler, 

  

8. Uluslararası Çağdaş Eğitim Araştırmaları Kongresi, Jagiellonian 

Üniversitesi Avrupa Araştırmaları Enstitüsü ve Çağdaş Eğitim Araştırmaları 
Derneği (CEAD-Muğla) işbirliğiyle 8-10 Temmuz tarihinde Polonya’nın tarihi 
başkenti Kraków’da Avrupa’nın en köklü üniversitelerinden biri 
olan Jagiellonian Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 
  
Jagiellonian Üniversitesi, Polonya'nın güneyinde yer alan eski başkent 
Kraków kentinde 1364 yılında Polonya Kralı III. Kazimierz tarafından kurulan 
üniversite, kuruluş tarihi itibarıyla Polonya'nın en eski, Avrupa'nın ise en 
eski 3-4 tanınmış üniversitesi arasında yer alır. Ayrıca THE–QS Dünya 
Üniversite Sıralamaları'nda Polonya'nın en iyi üniversitesi olarak yer alan 
Jagiellon Üniversitesi, Dünya Üniversitelerinin Akademik Sıralaması'nda da 
ön sıralardadır. 
  
Bu 8. kongrenin ana teması „21. Yüzyılda Eğitim, Bilim, Sanat ve Toplum: 
Yenilikçi Yaklaşımlar ve Yetkinlikler”dir.  
  
Çağdaş Eğitim Araştırmaları Derneği’nin (CEAD) üniversitelerle işbirliği 
içinde düzenlediği tüm kongreler bugüne kadar uluslararası çok 
katılımlı, çokkültürlü ve eğitim alanında disiplinlerarası büyük kongreler 
olmuştur. Uluslararası görüş alışverişlerinin ve akademik görüşmelerin 
yürütüldüğü ortamdan dolayı tüm katılımcılar, her seferinde mutlu 
olduklarını ve bir sonraki kongreye de katılmak istediklerini belirterek 
ayrılmışlardır. 
Kongrede sözlü bildiri olarak sunulan bildiriler, metnin hakem raporuna 
göre ve yazarın da isteği doğrultusunda tam metin kitabında ya da “21. 
Yüzyılda Eğitim, Bilim, Sanat ve Toplum: Yenilikçi Yaklaşımlar ve 
Yetkinlikler” adlı bağımsız uluslararası bir kitapta kitap bölümü olarak veya 
kongremizin anlaşmalı olduğu dergilerde makale olarak basılacaktır.  
  
Kongrenin sunum dili Lehçe, Türkçe, Ukraynaca, Almanca, İngilizce, 
Fransızca ve Rusçadır. 
  
Kongre Takvimi: 
Bildiri Özetlerinin Gönderilmeye Başlanması: 1 Şubat 2024 
Bildiri Özeti Kabullerinin Son Günü:  31 Mayıs 2024 
Kabul Belgelerinin Gönderilmesi: 20 Şubat – 10 Haziran 2024 
Kayıt Başlama Tarihi: 01 Şubat 2024 
Geç Kayıt Başlama Tarihi: 15 Mayıs 2024 
Kongre Programının Açıklanması: 15 Haziran 2024 
Kongre Başlangıcı: 8 Temmuz 2024 
Kongre Bitişi: 10 Temmuz 2024 
  
İsteyen bilim insanları ve eğitimciler kongreye ONLINE da olarak katılım 
sağlayabilirler. Sorularınız olursa ceadmugla@gmail.com adresinden iletebilirsiniz. 
 
Kongreye yüz yüze katılım sağlayan ve talep eden Bilim İnsanları ve Eğitimciler 

için Avrupa turu da düzenlenmektedir (4-17 TEMMUZ 2024). Tura katılmak 

isteyen Bilim İnsanları ve Eğitimciler ,kongreden bağımsız olarak katılım 
sağlayabilir. Yine isteyenler çocuklarını, yakın arkadaşlarını ve kıymetli akrabalarını 
da tura dâhil edebilir. 150 Euro ön ödeme yaparak tura kaydınızı yaptırabilirsiniz. 
Toplam tur maliyeti 1400 Euro’dur. Gerekli olan her şeyi AVRUPA MASALI şirketi 
ayarlamaktadır. Tur Temmuz ayı uçak biletleri çok pahalı olması nedeniyle oldukça 
uygun fiyata gelmektedir.  

 
Kongreye ve tura ilişkin tüm ayrıntılara ve 
bilgilerehttp://www.ceadder.org org adresinden ulaşılabilir. 
  
Tüm sorularınız için şu e-posta adresini 
kullanabilirsiniz:ceadmugla@gmail.com 
  
Avrupa Turu koordinatörünün iletişim numarası 0535 286 6285 
  
Kongremize katılım ve katkılarınızı bekler, çalışmalarınızda başarılar dileriz. 
  
CEAD Kongresi Düzenleme Kurulu Başkanları 
  
Prof. Dr. Nevide AKPINAR DELLAL 

 
 

mailto:ceadmugla@gmail.com
http://www.ceadder.org/
mailto:ceadmugla@gmail.com

